
№05

№ Тамирчдын 
нэрс

Ц
ол

 з
эр

эг

Баг I 
сери

II 
сери

III 
сери

IV 
сери

V 
сери

VI 
сери Дүн Контрол Финал Б/зэрэг Байр

1 Э.Даваахүү ОУХМ Алдар 95 96 97 97 95 98 578 22 241.4 Алт
2 Ш.Буянзаяа СМ Хилчин 93 92 99 96 96 96 572 14 236.3 Мөнгө
3 Э.Бадамгарав СМ ТСТөв 93 94 96 90 91 95 559 8 214.4 Хүрэл
4 З.Ганбаатар ОУХМ ПараБХ 91 90 92 93 91 92 549 7 189
5 Да.Мөнхбаяр ОУХМ ТСТөв 93 94 87 96 93 92 555 9 168.7
6 Б.Мөнхзул СДМ Хэнтий 88 87 88 81 90 94 528 5 139.3
7 Э.Мөнх-Эрдэнэ СДМ ТСТөв 91 91 86 90 92 89 539 5 121.8
8 О.Төгөлдөр ОУХМ Аварга 84 84 83 85 91 92 519 8 98.3
9 А.Мягмарсүрэн СМ ТСТөв 89 86 87 82 84 89 517 3

10 Н.Тосолсайхан II ТСТөв 86 84 78 82 86 81 497
11 Я.Нацагдорж СДМ ТСТөв 77 76 89 85 80 82 489 3

10м хийн гар буу   Эрэгтэй                 Гал нээсэн цаг  09:35             2019-09-24 Улаанбаатар хот

                            Тэмцээний ерөнхий шүүгч                        З.Батхуяг
                             Нарийн бичгийн шүүгч                             Д.Сонинбилэг

                                         Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн





№06

№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг I 

сери
II 

сери
III 

сери
IV 

сери
V 

сери
VI 

сери Дүн Контрол Финал Б/зэрэг Байр

1 П.Тэргэл I Хүч 90 91 92 91 92 97 553 11 230.3 Алт
2 Г.Батхишиг I Орхон 90 91 90 92 91 94 548 10 228.6 Мөнгө
3 Ч.Төгсбилэг II СХД 89 88 95 90 90 86 538 7 206.2 Хүрэл
4 Б.Бат-Орших II СХД 86 91 86 92 86 87 528 8 184.2
5 Г.Ганзориг I ПараБХ 90 91 90 89 92 90 542 8 164.1
6 О.Доржсүрэн I ТСТөв 87 90 90 92 89 88 536 9 145.2
7 А.Батзолбоо II ЕМБК 82 88 91 82 87 88 518 122.1
8 Э.Бадамдорж II ЕМБК 87 83 89 88 89 84 520 104.7
9 Б.Цогтсэцэн I Дорнод 85 85 89 79 88 86 512

10 А.Билгүүн II СХД 83 81 81 90 87 89 511
11 Б.Билгүүнбат II ТСТөв 78 87 85 87 81 81 499
12 Э.Тамир II ТСТөв 70 82 73 81 70 68 444

                                      Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

10м хийн гар буу Залуучууд               Гал нээсэн цаг  09:35             2019-09-24 Улаанбаатар хот

                            Тэмцээний ерөнхий шүүгч                        З.Батхуяг

                             Нарийн бичгийн шүүгч                             Д.Сонинбилэг





№ Тамирчдын 
нэрс

Ц
ол

 з
эр

эг

Баг
1 
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ри

2 
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ри

10
 с
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дү

н 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Та
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чн

ы
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ий

т 
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оо

Ба
йр

1 Э.Даваахүү ОУХМ Алдар
47.9 49.3 97.2 10 10.3 10.7 10.6 10.9 10.1 10.8 10 10.5 10.3 10 10 10.1 9.9 241.4 I

2 Ш.Буянзаяа СМ Хилчин
48 47.7 95.7 10.1 10.5 9.3 8.4 10.4 10.8 10.3 10.1 10.2 10 10.2 10.2 9.7 10.4 236.3 II

3 Э.Бадамгарав СМ ТСТ
50.1 47.9 98 10.3 10.3 10.6 9.4 8.8 9 9.8 8.5 9.3 10.2 10.1 10.1 214.4 III

4 З.Ганбаатар ОУХМ
46.6 48.4 95 8.4 8.5 9.6 10.9 8.6 9.8 10.3 9.2 10.1 8.6 189 IV

5 Да.Мөнхбаяр ОУХМ ТСТ
48.6 45.4 94 9.2 9.9 10.5 8.5 9.3 8.1 9.5 9.7 168.7 V

6 Б.Мөнхзул СДМ ЕМБК
44.6 44.3 88.9 9.6 7.7 10.3 8.8 8.4 5.6 139.3 VI

7 Э.Мөнх-Эрдэнэ СДМ ТСТ
43 41.1 84.1 9.3 8.9 10.2 9.3 121.8 VII

8 О.Төгөлдөр ОУХМ Аварга
48.1 32.9 81 10.1 7.2 98.3 VIII

Нарийн бичгийн шүүгч                                      Д.Сонинбилэг

Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

№05

10м Финал ХГ   Эрэгтэй                                        Гал нээсэн цаг  16:30                                2019- 09-24 Улаанбаатар хот

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                      З.Батхуяг





№ Тамирчдын 
нэрс

Ц
ол

 з
эр

эг

Баг
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се
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се
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10
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йр

1 П.Тэргэл I Хүч 46.3 48.8 95.1 9.9 9 9.8 10.3 10.2 9 9 10.6 8.6 9.2 8.9 10.1 9.9 10.7 230.3 I
2 Г.Батхишиг I Орхон 48.7 50.8 99.5 7.2 9.1 8.7 8.1 10.1 9.2 9.3 9.4 9.8 9 9.8 9.8 9.9 9.7 228.6 II
3 Ч.Төгсбилэг II СХД 49 43.8 92.8 7.9 8.7 10.5 10.7 9.9 7.2 9 9.3 10 10.5 10.3 9.4 206.2 III
4 Г.Бат-Орших I СХД 43.5 46.8 90.3 7.5 10.3 9.1 9.8 10 10.4 7 10.4 9.6 9.8 184.2 IV
5 Г.Ганзориг I Аварга 45.6 47.6 93.2 7 8.5 9 9.2 10.8 8.8 8.3 9.3 164.1 V
6 О.Доржсүрэн I ТСТөв 42.8 46.1 88.9 7.9 9.8 9.3 9.8 10.1 9.4 145.2 VI
7 А.Батзолбоо II ЕМБК 44.7 43.9 88.6 9.2 9.3 9.9 5.1 122.1 VII
8 Э.Бадамдорж I ЕМБК 42.8 42.4 85.2 9.2 10.3 104.7 VIII

Нарийн бичгийн шүүгч                                      Д.Сонинбилэг

Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

№06

10м Финал ХГ   Хөвгүүд                                        Гал нээсэн цаг  16:30                                2019- 09-24 Улаанбаатар хот

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                      З.Батхуяг



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I 

сери
II 

сери
III 

сери
IV 

сери
V 

сери
VI 

сери Дүн Контрол Финал Б/зэрэг Байр

1 Т.Баярцэцэг ОУХМ Аврагч 97 97 97 97 95 92 575 15 237.7 Алт
2 Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ Алдар 93 92 94 92 95 95 561 11 234.7 Мөнгө
3 Т.Гантуул ОУХМ Снайпер 92 94 98 95 97 91 567 11 214.4 Хүрэл
4 Ц.Анударь ОУХМ Хангарьд 95 94 92 94 96 94 565 6 189.8
5 А.Буяндэлгэр СМ Аварга 84 92 95 92 94 93 550 10 171.3
6 Ө.Өлзийням ОУХМ Аварга 94 97 95 93 87 91 557 10 149.8
7 Э.Хишигдэлгэр СМ Алдар 94 93 95 94 92 93 561 12 130.3
8 Т.Энхтуяа СМ ТСТөв 93 87 91 88 91 90 540 108.3
9 Г.Тэгш-Үйлс СМ Аварга 88 95 94 88 86 88 539 3

10 Ч.Наранцэцэг СМ ПараБХ 92 88 85 85 90 87 527
11 А.Ууганцэцэг II ПараБХ 83 89 76 88 90 85 511

     Нарийн бичгийн шүүгч                                       Д.Сонинбилэг

                                                 Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

      10м хийн гар буу   Эмэгтэй                  Гал нээсэн цаг  07:45               2019-09-24 Улаанбаатар хот

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                  З.Батхуяг

№04





№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III сери IV сери V сери VI сери Дүн Контрол Финал Б/зэрэг Байр

1 А.Түмэндэлгэр СМ ТСТ 90 91 94 93 92 88 548 10 231.5 Алт
2 М.Болормаа I ТСТ 92 94 91 94 96 88 555 8 225.8 СДМ Мөнгө
3 Л.Сугарсүрэн СДМ ТСТөв 90 91 91 87 92 94 545 5 206 Хүрэл
4 Х.Уртнасан СМ Аварга 97 95 91 95 92 92 562 10 187.8
5 П.Түмэнхүслэн СМ Аварга 91 89 87 90 95 91 543 7 167.8
6 Г.Энхжинзаяа II ТСТ 88 94 89 87 93 90 541 147.8
7 С.Оюундарь I Аварга 92 94 87 89 91 94 547 11 125.7
8 Д.Номин-Эрдэнэ II Аварга 89 87 94 92 86 94 542 99.9
9 Ж.Энхнамжил II ТСТ 95 87 87 88 91 91 539

10 Г.Гэрэлжаргал I Аварга 87 92 90 89 90 90 538
11 Г.Золжаргал II ТСТ 83 91 88 89 92 90 533
12 М.Дүзмаа II Аварга 85 90 87 91 88 90 531
13 У.Энхжин II СХД 89 84 92 88 86 90 529 4
14 Б.Марал I ТСТөв 88 88 88 87 86 87 524 3
15 Н.Эрдэнэзул II ТСТ 81 83 88 82 92 96 522
16 А.Өлзийхишиг II ТСТ 84 90 88 87 85 87 521
17 Н.Номин II Аварга 85 89 85 85 90 82 516 5
18 А.Ану II СХД 85 88 79 85 88 85 510 3
19 С.Дулам II ЕМБК 83 85 86 89 80 84 507 3
20 М.Амирида II Аварга 87 87 86 84 81 82 507
21 З.Энхриймаа II ТСТ 83 88 81 80 83 80 495
22 М.Алдармаа II ТСТ 64 74 78 84 82 82 464
23 Б.Эгшиглэн I СХД 77 79 72 71 80 76 455
24 Ц.Уянга II ТСТөв 79 75 70 79 76 69 448

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                         З.Батхуяг
  Нарийн бичгийн шүүгч                                             Д.Сонинбилэг

                                                 Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн
№07

      10м хийн гар буу   Охид                           Гал нээсэн цаг  07:45                          2019-09-24 Улаанбаатар хот







№ Тамирчдын 
нэрс
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зэрэг Баг
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1
Т.Баярцэцэг ОУХМ Аврагч

48.4 50.3 98.7 9.2 8.8 9.6 10.6 10.5 9.6 10.3 9.9 10.3 10 10.2 10.6 9.4 10 237.7 I

2
Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ Алдар

49.4 50 99.4 10.5 9 10.8 10.6 9.7 7.7 8 10.5 8.4 9.8 10.1 10.1 10 10.1 234.7 II

3
Т.Гантуул ОУХМ Снайпер

49.6 48.8 98.4 9.6 9.1 10.3 9.5 9.9 10 9.1 9.3 10 10.7 8.4 10.1 214.4 III

4
Ц.Анударь ОУХМ Хангарьд

47.9 49.2 97.1 10.4 8.7 9.3 9.4 9.4 9 9.6 10.1 9.5 7.3 189.8 IV

5
А.Буяндэлгэр СМ Аварга

46 47.6 93.6 10.7 9.7 10 9.9 9.4 9.3 9.3 9.4 171.3 V

6
Ө.Өлзийням ОУХМ Аварга

46.6 45.5 92.1 10.1 10.3 8.9 9.7 10.2 8.5 149.8 VI

7
Э.Хишигдэлгэр СМ Алдар

47.8 44.8 92.6 9.4 8.3 10 10 130.3 VII

8
Т.Энхтуяа СМ ТСТөв

46.5 46.3 92.8 6.8 8.7 108.3 VIII

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                      З.Батхуяг

Нарийн бичгийн шүүгч                                      Д.Сонинбилэг

                             Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

№04

10м Финал ХГ   Эмэгтэй                                        Гал нээсэн цаг :15:00                                2019-09- 24   Улаанбаатар хот



VIII



№ Тамирчдын 
нэрс

Ц
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1 Р.Марал СМ Снайпер 51.4 52.4 103.8 10.6 10.7 10.7 10.5 10.5 10.6 10.7 10.4 9.8 10.6 10.2 10.3 10.1 10.1 249.6 I

2 Т.Номин СМ ТСТ 51.7 49.8 101.5 9.8 10.4 10.4 10.4 10.6 9.9 10.6 10.6 10.2 9.7 10 9.8 10.6 10.3 244.8 II

3 Б.Нарандагина СМ Хэнтий 49.7 51.9 101.6 10.6 10.2 10.6 10.3 9.9 10.7 9.6 9.6 9.8 10.3 10.1 8.9 222.2 III

4 Т.Нямгэрэл СМ Орхон 49.4 50.2 99.6 9.6 10.7 10.2 9.7 10.7 9.2 10 9.5 9.2 9.4 197.8 IV

5 О.Мөнхзул СМ Орхон 48.5 50.4 98.9 9.6 10.7 10.6 9.2 10.1 9.8 10.7 8.8 178.4 V

6 Н.Пүрэвцэрэн СМ Снайпер 47.8 50.7 98.5 10 10.1 9.2 9.4 9.4 10 156.6 VI

7 Д.Уянга I ТСТ 48.8 47.4 96.2 10.1 10.1 10.1 10 136.5 VII

8 Х.Марал СДМ ТСТ 46.9 47.6 94.5 10 7.8 112.3 VIII

Нарийн бичгийн шүүгч                                      Д.Сонинбилэг

Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

№11

10м Финал ХБ   Охид                                        Гал нээсэн цаг 17 :00                                2019-09- 24   Улаанбаатар хот

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                      З.Батхуяг



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II 

сери
III 

сери
IV 

сери
V 

сери
VI 

сери Дүн Контрол Финал

Б/
зэ

рэ
г

Байр

1 О.Есүгэн ОУХМ Снайпер 99 99 99 100 99 100 596 53 252 Алт
2 Ч.Нарантуяа ОУХМ Алдар 100 99 100 100 99 99 597 52 249.5 Мөнгө
3 О.Янжинлхам ОУХМ Алдар 100 99 100 99 98 99 595 50 227.4 Хүрэл
4 Э.Энхмаа ОУХМ Автохими 99 98 98 97 100 97 589 35 206.7
5 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч 100 99 100 99 99 99 596 53 186.5
6 З.Батхуяг ОУХМ Алдар 96 98 98 96 97 99 584 36 161.5
7 Т.Золжаргал ОУХМ Орхон 99 99 96 99 100 99 592 46 141.5
8 Г.Хоролсүрэн ОУХМ ТСТөв 95 98 99 98 99 97 586 38 119.7
9 Ө.Саранцацрал ОУХМ ТСТөв 96 99 97 97 96 99 584 40 MQS  

      10м хийн урт  буу  Эмэгтэй                                             Гал нээсэн цаг  07:45                           2019-09-25 Улаанбаатар хот

Монгол  улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                     З.Батхуяг

        Нарийн бичгийн шүүгч                            Д.Сонинбилэг

№09



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III 

сери
IV 

сери V сери VI 
сери Дүн

Ко
нт

ро
л

Финал

Б/
зэ

рэ
г

Байр

1 Р.Марал СМ Снайпер 99 100 97 98 98 97 589 39 249.6 Алт
2 Т.Номин СМ ТСТөв 98 96 97 100 98 96 585 41 244.8 Мөнгө
3 Б.Нарандагина СМ Хэнтий 99 98 97 99 98 95 586 37 222.2 Хүрэл
4 Т.Нямгэрэл СМ Орхон 92 98 98 96 95 94 573 32 197.8
5 О.Мөнхзул СМ Орхон 98 97 97 97 99 96 584 39 178.4
6 Н.Пүрэвцэрэн СМ Снайпер 96 98 97 96 98 96 581 31 156.6
7 Д.Уянга I ТСТөв 95 92 94 96 97 97 571 136.5 СДМ
8 Х.Марал СДМ ТСТөв 93 96 99 98 96 97 579 34 112.3
9 Б.Чинчимэг СДМ ТСТөв 96 96 95 95 95 94 571 26

10 Д.Энхжин СДМ ТСТөв 94 96 92 95 98 93 568
11 Т.Хонгорзул СМ ЕМБК 94 94 95 94 95 94 566
12 Э.Ариунзаяа СДМ ТСТөв 93 94 93 96 94 94 564 23
13 И.Хүслэн СМ ТСТөв 94 93 93 93 94 95 562 24
14 Э.Эгшиглэн I Хэнтий 92 94 95 97 94 90 562
15 Ц.Хулан I ТСТөв 94 94 92 91 93 95 559
16 Ч.Ану-Үжин I ТСТөв 89 92 95 95 95 90 556 17
17 О.Хулан I ТСТөв 94 94 86 94 96 87 551
18 Л.Минжин I ТСТөв 85 87 89 90 90 86 527
19 Т.Энхжаргал I ТСТөв 82 88 88 89 90 88 525
20 С.Ариунзаяа II ТСТөв 80 84 82 83 82 86 497
21 А.Оюуномин I ЕМБК 70 68 89 89 89 83 488
22 А.Марал-Эрдэнэ ТСТөв 81 77 75 72 74 76 455 III зэрэг

Монгол  улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

№11

          10м хийн урт  буу Охид                         Гал нээсэн цаг  07:45                           2019-09-25 Улаанбаатар хот

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                     З.Батхуяг

        Нарийн бичгийн шүүгч                            Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III 

сери
IV 

сери
V 

сери
VI 

сери Дүн

Ко
нт

ро
л

Ф
ин

ал

Б/
зэ

рэ
г

Ба
йр

1 Б.Бишрэл ОУХМ Хүч 100 98 99 98 98 98 591 43 246.8 Алт
2 Н.Баяраа ОУХМ Алдар 99 100 100 100 100 100 599 56 245.2 Мөнгө
3 Д.Ганзориг ОУХМ Алдар 98 98 98 98 98 97 587 38 220.5 Хүрэл
4 Э.Сайнхүү СМ Номунзаяа 97 99 98 94 97 97 582 39 198.1
5 Б.Баттогтох СМ ТСТөв 96 99 99 98 94 98 584 35 177.8
6 Б.Баттулга СМ Снайпер 94 97 97 94 91 95 568 27 153.8
7 М.Мажиг I ЕМБК 62 81 90 88 88 88 497 111.8

                                          Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                  З.Батхуяг

                                          Нарийн бичгийн шүүгч                                 Д.Сонинбилэг

Монгол рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

10м хийн урт   буу Эрэгтэй                        Гал нээсэн цаг  10:20                          2019-09-25  Улаанбаатар хот

№10



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II 

сери
III 

сери
IV 

сери
V 

сери
VI 

сери Дүн

Ко
нт

ро
л

Ф
ин

ал

Б/
зэ

рэ
г

Ба
йр

1 О.Цолмонбаяр СДМ ТСТөв 97 99 95 95 95 99 580 34 245.4 СМ Алт
2 С.Өлзийхишиг I ТСТөв 97 97 100 96 97 97 584 241.8 СМ Мөнгө
3 Б.Эрдэнэбаяр СМ ТСТөв 94 90 90 98 95 98 565 27 219.5 Хүрэл
4 Б.Эрхэмбаяр СДМ Хэнтий 98 96 99 97 95 95 580 32 199.1 СМ
5 Э.Мөнхтулга СМ ТСТөв 95 98 99 98 94 96 580 35 178.4
6 М.Содбаяр СДМ ТСТөв 93 96 96 92 95 96 568 24 157.3
7 А.Өнөболд СДМ ТСТөв 94 94 97 95 97 98 575 27 136.9
8 Т.Далайцэрэн I ТСТөв 98 93 96 97 93 95 572 108.7 СДМ
9 З.Амарзаяа I Снайпер 93 96 92 96 90 98 565

10 М.Бөхбат СМ Орхон 94 93 93 96 94 95 565 19
11 Ц.Манлай I Снайпер 91 94 87 93 95 92 552

Монгол рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

№12

10м хийн урт  буу  Хөвгүүд                Гал нээсэн цаг  09:35                2019-09-25  Улаанбаатар хот

                                          Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                  З.Батхуяг

                                          Нарийн бичгийн шүүгч                                 Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг

1 
се

ри

2 
се

ри

10
 с

ум
ны

 
дү

н 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Та
м

ир
чн

ы
 

ни
йт

 о
но

о

Ба
йр

1 О.Цолмонбаяр СДМ ТСТ 51.4 48.8 100 9.9 10.6 10.5 10.4 10.5 10.2 10.2 10 10.6 10.8 10.7 10.4 10 10.4 245.4 I

2 С.Өлзийхишиг I ТСТ 49.1 51.2 100 10.3 9.2 10.2 10.4 9.8 10.4 9.8 10.2 10.2 10 10.4 10.4 9.9 10.3 241.8 II

3 Б.Эрдэнэбаяр СДМ Снайпер 49.7 49.8 99.5 10 10.2 10.2 10.7 10.5 9.8 9.8 10.1 9.8 10 10.1 8.8 219.5 III

4 Б.Эрхэмбаяр СДМ Хэнтий 49.9 49.5 99.4 10.2 9.9 9.7 10.1 9.9 9.8 10.1 10.4 9.2 10.4 199.1 IV

5 Э.Мөнхтулга СМ ТСТ 50.2 51 101 10.4 9 10 10.7 8.9 9.4 9.3 9.5 178.4 V

6 М.Содбаяр СДМ ТСТ 50.2 47.7 97.9 10.8 10.6 8.2 10 10.2 9.6 157.3 VI

7 А.Өнөболд СДМ ТСТ 47.1 49.6 96.7 10.6 9.7 9.6 10.3 136.9 VII

8 Т.Далайцэрэн I ТСТ 45.8 46 91.8 8.5 8.4 108.7 VIII

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                      З.Батхуяг

Нарийн бичгийн шүүгч                                      Д.Сонинбилэг

Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

№12

10м Финал ХБ  Хөвгүүд                                       Гал нээсэн цаг  18:00                                2019-09- 25 Улаанбаатар хот



№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг

1 
се

ри

2 
се

ри

10
 с

ум
ны

 
дү

н 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Та
м

ир
чн

ы
 

ни
йт

 о
но

о

1 Б.Бишрэл ОУХМ Хүч 51 51.2 102.2 9.5 10.2 10 10.7 10.4 10.4 10.5 10 10.9 10.2 9.7 10.8 10.6 10.7 246.8
2 Н.Баяраа ОУХМ Алдар 48.7 50.5 99.2 10.8 10.5 10.7 9.2 10.5 10.7 10.7 10.6 10.7 10.7 10.3 10.4 10 10.2 245.2
3 Д.Ганзориг ОУХМ Алдар 50.7 49.4 100.1 10.5 9.2 9.8 10.5 10.4 10.8 9.9 10.4 9.7 10.4 9.4 9.4 220.5
4 Э.Сайнхүү СМ Номунзаяа48.1 50.8 98.9 10.1 8.7 10.2 10.5 9.6 10.7 10.6 9.2 10.2 9.4 198.1
5 Б.Баттогтох СМ ТСТөв 48.4 47.9 96.3 10 10.5 10 9.4 10.2 10.9 10 10.5 177.8
6 Б.Баттулга СМ Снайпер49.6 47.6 97.2 9.5 10.2 10.2 7.8 9.1 9.8 153.8
7 М.Мажиг I ЕМБК 41.6 38.4 80 7.5 9 8.6 6.7 111.8
8 0 0

Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

№10

10м Финал ХБ   Эрэгтэй                                        Гал нээсэн цаг  18:00                                2019-09- 25 Улаанбаатар хот

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                      З.Батхуяг

Нарийн бичгийн шүүгч                                      Д.Сонинбилэг



Ба
йр

I
II
III
IV
V
VI
VII



№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг

1 
се

ри

2 
се

ри

10
 с

ум
ны

 
дү

н 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Та
м

ир
чн

ы
 

 н
ий

т 
он

оо
Ба

йр

1 О.Есүгэн ОУХМ Снайпер 52.7 53.4 106 10.2 10.2 10.6 10.3 10.6 10.7 9.7 10.6 10.2 10.4 10.7 10.4 10.5 10.8 252 I

2 Ч.Нарантуяа ОУХМ Алдар 52.7 51.7 104 10.9 10 9.9 10.1 10.3 10.4 10.3 10.2 10.2 10.3 10.8 10.7 10.7 10.3 249.5 II

3 О.Янжинлхам ОУХМ Алдар 52.5 51.2 104 10.1 10.4 10.6 10.6 10.1 10.6 10.2 10.3 10.7 10.1 10.1 9.9 227.4 III

4 Э.Энхмаа ОУХМ Автохими 50.9 52.4 103 10.7 10.5 10.6 10.2 10.6 9.9 10.2 10.6 9.8 10.3 206.7 IV

5 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч 50.8 52.5 103 10.5 10.2 9.9 10.2 10.5 10.8 10.6 10.5 186.5 V

6 З.Батхуяг ОУХМ Алдар 50.2 51.1 101 9.8 10.7 10.1 9.7 9.7 10.2 161.5 VI

7 Т.Золжаргал ОУХМ Орхон 51 50.4 101 9.8 10.2 9.9 10.2 141.5 VII

8 Г.Хоролсүрэн ОУХМ ТСТ 51.1 47.7 98.8 10.1 10.8 119.7 VIII

Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

№09

10м Финал ХБ   Эмэгтэй                                        Гал нээсэн цаг  15:00                                2019-09- 25  Улаанбаатар хот

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                      З.Батхуяг
Нарийн бичгийн шүүгч                                      Д.Сонинбилэг



№Тамирчдын нэрс

Ц
ол

 з
эр

эг

Баг

1 
се

ри

2 
се

ри

10
 с

ум
ны

 
дү

н 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Та
м

ир
чн

ы
 

ни
йт

 о
но

о

1 А.Түмэндэлгэр СМ ТСТөв 49.6 46.4 96 9.8 10.4 10.3 10 8 9.5 10 10.2 10 9.7 8.7 8.9 9.7 10.3 231.5

2 М.Болормаа I ТСТөв 46 47.2 93.2 9.2 9.6 7.9 10.4 10.6 9.8 9.2 9 10 9.9 10.1 10.6 8.2 8.1 225.8
3 Л.Сугарсүрэн СДМ ТСТөв 48.8 47.4 96.2 9.2 9.2 8.7 8.8 9.8 10.4 8.6 7.7 9.9 9.8 9.9 7.8 206
4 Х.Уртнасан СМ Аварга 48 46.4 94.4 9.8 8.6 9.5 10 10.6 9.5 8.5 8.1 9.9 8.9 187.8
5 П.Түмэнхүслэн СМ Аварга 42.9 48.8 91.7 8.8 9.8 8.9 9.7 9.9 9.7 9.6 9.7 167.8

6 Г.Энхжинзаяа II ТСТөв 49.1 45.3 94.4 9.6 7.8 9.1 8.6 9.1 9.2 147.8

7 С.Оюундарь I Аварга 44.9 41.2 86.1 9.2 10.6 9.7 10.1 125.7

8 Д.Номин-Эрдэнэ II Аварга 41.4 44.3 85.7 8.4 5.8 99.9

Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

№07

10м Финал ХГ   Охид                                      Гал нээсэн цаг  17:00                                2019-09- 24  Улаанбаатар хот

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                      З.Батхуяг

Нарийн бичгийн шүүгч                                      Д.Сонинбилэг



Ба
йр

I

II

III

IV
V

VI

VII

VIII



№13

№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III сери IV сери V сери VI сери Дүн Байр

1 Э.Даваахүү ОУХМ Алдар 95 96 93 95 93 95 567 Алт
2 Ш.Буянзаяа СМ Хилчин 87 88 92 92 91 92 542 Мөнгө
3 Э.Бадамгарав СМ ТСТөв 88 88 87 88 90 91 532 Хүрэл
4 З.Ганбаатар ОУХМ ПараБХолбоо 88 89 86 87 90 90 530
5 Г.Ганзориг I ПараБХолбоо 88 89 83 84 88 88 520
6 Б.Мөнхзул СДМ ЕМБК 76 76 84 84 79 80 479
7 О.Төгөлдөр ОУХМ Алдар 75 76 77 78 75 75 456

50м сонгомол гар буу                                        Гал нээсэн цаг  09:00                          2019-09-25 Улаанбаатар хот

Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                             З.Батхуяг

                                                           Нарийн бичгийн шүүгч                                    Д.Сонинбилэг



1 
сери

2 
сери 

3 
сери

4 
сери

1 
сери

2 
сери

3 
сери

4 
сери

1 
сери

2 
сери

3 
сери

4 
сери

1 Н.Баяраа ОУХМ Алдар 98 95 96 96 385 98 99 99 98 394 96 97 96 98 387 1166 456.7 Алт

2 Б.Бишрэл ОУХМ ТСТөв 94 98 95 94 381 98 100 99 97 394 94 91 97 96 378 1153 447.5 Мөнгө

3 Э.Сайнхүү СМ Номунзаяа 94 98 91 99 382 97 98 98 100 393 96 91 91 95 373 1148 435.1 Хүрэл

4 Ц.Мөнх-Эрдэнэ ОУХМ Снайпер 94 96 96 93 379 96 96 96 98 386 90 91 93 94 368 1133 4

Баг

№02

       Нарийн бичгийн шүүгч                                             Д.Сонинбилэг

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                       З.Батхуяг

Ф
ин

ал

Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

50м 3х40 Эрэгтэй                                                  Гал нээсэн цаг    09:00                              2019.09.22     Улаанбаатар хот

Ц
ол

 з
эр

эг

Тамирчдын 
нэрс

№

Суугаа Хэвтээ
Нийт 
дүн Ба

йрДүнДүнДүн
Зогсоо



№02

1 
сери 

2 
сери

10 
сум 
дүн

3 
сери Дүн 1 

сери 
2 

сери
10 

сум 
дүн

Дүн 3 
сери

15 
сум 
дүн

1 
сери 

2 
сери

10 
сум 
дүн То

рг
уу

ль

1 Н.Баяраа 51.4 49 100.4 50.6 151 51.4 51.5 102.9 253.9 51.3 305.2 49.1 51.7 100.8 406 10.3 9.9 10.1 10.1 10.3 456.7

2 Б.Бишрэл 50.4 51 101.4 50.5 151.9 50 50.5 100.5 252.4 51.3 303.7 48.3 50.6 98.9 402.6 9.9 10 7.4 9 10.2 449.5 -2

3 Э.Сайнхүү 48 50.3 98.3 48.2 146.5 50.8 51.1 101.9 248.4 48.9 297.3 49 49.2 98.2 395.5 10 10 8.9 10.3 435.1

Ба
г

Суугаа Хэвтээ Зогсоо

О
Н

О
О

1

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                       З.Батхуяг
       Нарийн бичгийн шүүгч                                             Д.Сонинбилэг

Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

2 3

                 50м    3х40 дасгал      Финал эрэгтэй                                Гал нээсэн 14:10                             2019.09.22 Улаанбаатар хот

4 5

Н
ий

т 
дү

н

№
Тамирчдын 

нэрс



Алт

Мөнгө

Хүрэл

Ба
йр



1 
сери

2 
сери 

3 
сери

4 
сери

1 
сери

2 
сери

3 
сери

4 
сери

1 
сери

2 
сери

3 
сери

4 
сери

1 Ч.Нарантуяа ОУХМ Алдар 99 96 97 98 390 98 99 99 99 395 95 96 97 97 385 1170 455.3 Алт

2 О.Есүгэн ОУХМ Снайпер 95 93 97 97 382 98 99 99 97 393 100 99 100 97 396 1171 454.4 Мөнгө

3 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч 97 95 96 98 386 100 99 99 98 396 96 96 96 97 385 1167 443.9 Хүрэл

4 Э.Энхмаа ОУХМ Автохими 96 94 98 98 386 98 98 100 97 393 93 94 98 93 378 1157 431.9 4

5 Г.Хоролсүрэн ОУХМ ТСТөв 98 97 95 94 384 99 97 95 97 388 90 90 92 88 360 1132 419.1 5

6 З.Батхуяг ОУХМ Алдар 91 92 94 95 372 98 97 95 98 388 90 95 92 91 368 1128 408.9 6

7 Т.Золжаргал ОУХМ Снайпер 96 97 94 97 384 95 97 99 97 388 93 89 91 98 371 1143 395.6 7

8 О.Мөнхзул СМ Орхон 93 92 90 90 365 94 95 97 96 382 92 96 95 95 378 1125 393.9 8

                             Нарийн бичгийн шүүгч                           Д.Сонинбилэг

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                    З.Батхуяг

№03

Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

50м 3х40 Эмэгтэй                                               Гал нээсэн цаг    09:00                              2019.09.23   Улаанбаатар хот

№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг

Хэвтээ Зогсоо
Нийт 
дүн Ба

йрОноо Оноо Оноо

Ф
ин

ал

Суугаа

Баг





1 2 3 4 5

1 сери 2 сери 10сум 
дүн

3 сери Дүн 1 сери 2 сери 10 сум 
дүн

3 сери 15 сум 1 сери 2 сери
10 

сум 
дүн

1 Ч.Нарантуяа 49.5 50.2 99.7 51.1 150.8 51.6 52.4 104 51.1 155 49.4 50.1 99.5 405.4 11 10 9.8 9.1 10 455.3 Алт

2 О.Есүгэн 50.5 48.9 99.4 50.6 150 52 51.6 104 51.2 155 49.8 51 101 405.6 9.2 10 11 9.1 9.4 454.4 Мөнгө

3 Г.Нандинзаяа 49.1 49.7 98.8 49.8 148.6 51.1 51.9 103 52.5 156 48.9 50.6 99.5 403.6 10 9.6 9.7 11 443.9 Хүрэл

4 Э.Энхмаа 52.3 52.5 105 47 151.8 49.6 50.4 100 51.5 152 47.9 50.9 98.8 402.1 9.3 10 10 431.9 4

5 Г.Хоролсүрэн 49.4 49 98.4 47.5 145.9 51.2 51.9 103 51.7 155 49.7 48.7 98.4 399.1 9.9 10 419.1 5

6 З.Батхуяг 46.3 51.4 97.7 49.7 147.4 51.7 49.7 101 50.3 152 48.3 51.2 99.5 398.6 10 408.9 6

7 Т.Золжаргал 51 49.2 100 45.8 146 51.5 50.4 102 50.9 153 48.6 48.2 96.8 395.6 395.6 7

8 О.Мөнхзул 50.2 50.8 101 50.8 151.8 51.7 48.7 100 46 146 47.4 48.3 95.7 393.9 393.9 8

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                          З.Батхуяг

                                                   Нарийн бичгийн шүүгч                                                Д.Сонинбилэг

Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн 

50м  Финал 3х40 эмэгтэй                          Гал нээсэн цаг:13:00                                2019-09-23  Улаанбаатар хот
Суугаа Хэвтээ

Тамирчдын 
нэрс№

О
Н

О
О

Ба
йр

Н
ий

т 
дү

н

Ба
г

Ц
ол

 з
эр

эг Зогсоо



№ Тамирчдын нэрс 1 сери 2 сери 3сери Нийт дүн Байр
1 Б.Амартүвшин 97 99 99 295 Алт
2 Э.Мөнх-Эрдэнэ 99 99 97 295 Мөнгө
3 С.Дэлгэрхангай 97 96 98 291 Хүрэл
4 М.Очиржанцан 96 96 98 290
5 Б.Сүх-Очир 96 97 97 290
6 Н.Цэцэнхаан 94 96 98 288
7 Б.Гүрсэд 95 94 98 287
8 Б.Баянмөнх 93 94 98 285
9 Н.Баярдорж 95 95 93 283

10 Б.Гэрэлт-Од 94 95 93 282
11 М.Баянмөнх 93 92 96 281
12 Э.Сэнгээ 95 92 94 281
13 Ц.Бат 97 91 93 281
14 З.Тэнгис 92 93 94 279
15 О.Ганхүү 94 91 92 277
16 Бадрал 92 94 91 277
17 М.Баттөр 98 90 89 277
18 Л.Энхболд 91 89 89 269
19 Х.Булгантамир 90 84 84 258
20 Б.Мөнхбат 79 84 89 252

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                        З.Батхуяг

                                                        Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

                                                                                               №08

      50м  Ангийн буу  /Сонирхогчид/                 Гал нээсэн цаг:09:00                2019-09-24 Улаанбаатар хот



       Нарийн бичгийн шүүгч                                               Д.Сонинбилэг





1 сери 2 сери 3 сери 1 сери 2 сери 3 сери

1 Т.Баярцэцэг ОУХМ Аврагч 97 95 100 292 97 95 89 281 573 36 Алт
2 Т.Гантуул ОУХМ ТСТөв 95 94 90 279 94 97 95 286 565 20 Мөнгө
3 П.Түмэнхүслэн СМ Аварга 87 88 93 268 98 96 92 286 554 18 Хүрэл
4 Х.Уртнасан СМ Аварга 92 96 92 280 97 93 94 284 564 16 4
5 А.Буяндэлгэр СМ Хилчин 93 93 93 279 93 91 91 275 554 13 5
6 Ц.Анударь ОУХМ Хангарьд 84 95 93 272 94 96 98 288 560 10 6
7 Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ Алдар 95 97 97 289 94 95 98 287 576 9 7
8 Г.Тэгш-Үйлс СДМ Аварга 88 90 87 265 97 95 92 284 549 8 8
9 Л.Сугарсүрэн СДМ ТСТөв 96 93 94 283 88 88 86 262 545
10 Ө.Өлзийням ОУХМ Аварга 90 95 92 277 87 87 92 266 543
11 Э.Хишигдэлгэр СМ Алдар 95 91 97 283 84 86 79 249 532
12 Н.Номин II Аварга 87 93 87 267 82 88 89 259 526
13 А.Түмэндэлгэр СДМ ТСТөв 93 83 88 264 88 73 87 248 512

 Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

25м 30+30 дасгал эмэгтэй                                          Гал нээсэн цаг    09:00                              2019-09-22    Улаанбаатар хот

№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг

Тогтоол
Дүн

Хурдан
Дүн Нийт 

дүн БайрБаг

                                                                             Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                 З.Батхуяг

                                                                              Нарийн бичгийн шүүгч                                       Д.Сонинбилэг

№01 

Финал



№

Ба
ги

йн
 н

эр

Тамирчдын нэрс

Ц
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Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

   10 м ХБ    Холимог багийн Финал              Хүрэл медаль                2019.09.27
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                10 м Урт буу   Холимог багийн Финал       Хүрэл медаль                  2019.09.27
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№ Баг Тамирчдын нэрс
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1 сери 2 сери
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он
оо

Б
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р

Р.Марал СМ 103.5 103.9 207.4
Н.Баяраа ОУХМ 103.6 103.4 207
Э.Энхмаа ОУХМ 103.8 103.6 207.4
Ө.Цолмонбаяр СДМ 94.4 101.8 196.2
О.Есүгэн ОУХМ 106.5 105.1 211.6
Э.Мөнхтулга СМ 101.8 100.4 202.2
Ч.Нарантуяа ОУХМ 103.5 105 208.5
А.Өнөболд СДМ 99.3 100.8 200.1
Б.Нарандагина СМ 104.2 101.4 205.6
Б.Бишрэл ОУХМ 99.6 102.4 202
Г.Хоролсүрэн ОУХМ 99.2 104.4 203.6
Э.Сайнхүү СМ 101.1 102 203.1
Т.Золжаргал ОУХМ 102.9 101.2 204.1
Б.Эрхэмбаяр СДМ 102.6 102.3 204.9
Г.Нандинзаяа ОУХМ 103 105.7 208.7
Т.Далайцэрэн СДМ 89 93.2 182.2

                  Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

     10м  Урт буу   Холимог багийн хагас шигшээ тэмцээн               Гал нээсэн цаг                       2019-09-27  

1 414.4 Алт

2 403.6 7

3 413.8 Алт

5 407.6 5

4 408.6 Мөнгө

6 406.7 6

7

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                      З.Батхуяг

409 Мөнгө

8 390.9 8



Нарийн бичгийн шүүгч                                     Д.Сонинбилэг

















№ Ээлж
Ко
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л
Тамирчдын нэрс
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2 
сери

3 
сери
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Э.Хишигдэлгэр СМ 92 93 93 278
Ш.Буянзаяа СМ 97 93 97 287
М.Болормаа I 89 87 91 267
Э.Бадамгарав СМ 93 95 94 282
Ө.Өлзийням ОУХМ 88 91 88 267
Э.Даваахүү ОУХМ 96 97 98 291
Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ 96 95 96 287
П.Тэргэл I 89 92 95 276
А.Буяндэлгэр СМ 89 94 93 276
Г.Ганзориг I 87 86 91 264
Ц.Анударь ОУХМ 93 90 93 276
Б.Мөнхзул СДМ 91 83 92 266
Т.Гантуул ОУХМ 97 95 93 285
Э.Мөнх-Эрдэнэ СДМ 80 91 91 262
Л.Сугарсүрэн СДМ 88 89 91 268
З.Ганбаатар ОУХМ 91 89 96 276
Х.Уртнасан СМ 92 91 94 277
Да.Мөнхбаяр ОУХМ 91 91 92 274
Г.Энхжинзаяа I 88 84 83 255
Б.Бат-Орших II 89 86 86 261
А.Түмэндэлгэр СМ 95 91 92 278
Ч.Төгсбилэг II 95 84 90 269
Б.Марал I 91 88 79 258
Б.Билгүүнбат II 86 87 80 253
Г.Гэрэлжаргал I 91 90 81 262
О.Төгөлдөр ОУХМ 84 74 84 242

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                                     З.Батхуяг

       Нарийн бичгийн шүүгч                                                            Д.Сонинбилэг
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                Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

       10м  ХГ  Холимог багийн тэмцээн                Гал нээсэн цаг  09:00                       2019-09-26  

1 565

12 511

4 563

2 549

3 558

11

8 544

516















№ Контрол Тамирчдын нэрс

Ц
ол

 з
эр

эг

1 сери 2 сери
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н
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оо

Б
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0 Э.Хишигдэлгэр СМ 92 90 182
4 Ш.Буянзаяа СМ 95 96 191
2 Ө.Өлзийням ОУХМ 90 86 176
7 Э.Даваахүү ОУХМ 97 97 194
3 Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ 92 91 183
1 П.Тэргэл I 91 95 186
5 А.Түмэндэлгэр СМ 92 94 186
5 Ч.Төгсбилэг II 88 92 180
5 Т.Гантуул ОУХМ 96 96 192
2 Э.Мөнх-Эрдэнэ СДМ 86 88 174
1 Х.Уртнасан СМ 93 91 184
1 Да.Мөнхбаяр ОУХМ 91 90 181
1 М.Болормаа I 89 90 179
4 Э.Бадамгарав СМ 93 92 185
2 Л.Сугарсүрэн СДМ 84 90 174
2 З.Ганбаатар ОУХМ 94 87 181

Нарийн бичгийн шүүгч                                     Д.Сонинбилэг

6 365 6

7 364 7

8 355 8

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                      З.Батхуяг

                     Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

2 370

       10м  Гар  буу   Холимог багийн хагас шигшээ тэмцээн             Гал нээсэн цаг  12:30         2019-09-26  

1 373
Алт

Хүрэл

5 366 5

3693

4 366











№ Ээлж Тамирчдын нэрс 1 сери 2 сери 3 сери

Та
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дү
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Ба
ги
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Б
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Р.Марал 103.2 102.4 102.8 308.4
Н.Баяраа 105 105.2 104 314.2
Б.Нарандагина 99.2 101.9 102.9 304
Б.Бишрэл 98 100.5 101.8 300.3
Т.Номин 100.7 101.7 105.4 307.8
С.Өлзийхишиг 98.6 99.5 98.1 296.2
Ө.Саранцацрал 0 0 0 0
Б.Баттогтох 93.5 98.6 98.2 290.3
О.Есүгэн 104.6 105.3 106.3 316.2
Э.Мөнхтулга 102.6 102.7 102.1 307.4
Н.Пүрэвцэрэн 102.3 99.7 98.9 300.9
Ц.Манлай 94.8 94.5 91.5 280.8
Ч.Нарантуяа 104.7 104.6 103.4 312.7
А.Өнөболд 100.3 100 101.4 301.7
Г.Нандинзаяа 104.1 105.8 102.6 312.5
Т.Далайцэрэн 98.2 97.1 100.6 295.9
Т.Нямгэрэл 98.2 99.4 102.4 300
Б.Эрдэнэбаяр 101.8 96.9 96.9 295.6
Т.Золжаргал 102.2 104.5 103.8 310.5
Б.Эрхэмбаяр 102.7 101.1 101.1 304.9
О.Мөнхзул 102.8 100.7 103.8 307.3
Б.Баттулга 97.7 95.7 100.1 293.5
Э.Энхмаа 103.7 102.3 102.3 308.3
О.Цолмонбаяр 101.3 102.5 99.8 303.6
Б.Чинчимэг 98.1 96.5 97.3 291.9
М.Бөхбат 97.5 101.3 98.8 297.6
Х.Марал 98.9 99.5 100.6 299
З.Амарзаяа 91.1 96.6 96.9 284.6
Д.Уянга 92.3 98.8 99.5 290.6
М.Содбаяр 99.1 101.7 99 299.8
Г.Хоролсүрэн 100.6 104.6 99.7 304.9
Э.Сайнхүү 102.1 102.2 102.1 306.4

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                                     З.Батхуяг
       Нарийн бичгийн шүүгч                                                            Д.Сонинбилэг
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        Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн
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       10м  ХБ  Холимог багийн тэмцээн           Гал нээсэн цаг             2019-09-27  

1 622.6 2
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                                                                                                               Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит тэмцээн

                                                                            10 м Хийн гар буу   Холимог багийн Финал     Алт, Мөнгөн медаль                         2019-09-26
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                                                                                 10м хийн гар буу Холимог багийн    шигшээ тэмцээн      Хүрэл медаль           2019.09.26
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Галын шугамын шүүгч гар буу                                         ОУШ                       Г.Тэгш-Үйлс

Тооцооны шүүгч                                                                    УШ                        О.Уранчимэг
Тооцооны шүүгч                                                                    УШ                        С.Ганболд

Буудлага спортын ОУХМ, Монгол улсын рекордч  Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит 6 дахь тэмцээн

Галын шугамын шүүгч гар буу                                            УШ                       Ц.Мөнхзул

                                Шүүгчдийн бүрэлдэхүүн

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                                 ОУШ                       З.Батхуяг
Тэмцээний нарийн бичгийн шүүгч                                       УШ                       Д.Сонинбилэг

Галын шугамын  шүүгч   урт буу                                         УШ                       Б.Сугар
Галын шугамын  шүүгч   урт буу                                         УШ                       Ж.Ганхуяг

Техникийн шүүгч                                                                     УШ                       Д.Батсуурь

Байны шугамын шүүгч                                                                                       Х.Мандах
Байны шугамын шүүгч                                                                                      Д.Аранзал





              Буудлага спортын ОУХМ, Монгол улсын рекордч Т.Цогбадрах агсны нэрэмжит 6-р тэмцээн

     Тэмцээний дүн

                                МОНГОЛЫН БУУДЛАГА СПОРТЫН ХОЛБОО
                                  ТЕХНИК СПОРТЫН ТӨВ

2019-09-22-27                                                                                   Улаанбаатар хот
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